

۸ خوزستانی در پنجمین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان در شهر شیراز با حضور ۸ خوزستانی برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، پنجمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان روزهای ۲۱ لغایت ۳۱ خردادماه در شهر شیراز برگزار می‌شود. اسامی نفرات دعوت شده فرنگی کاران خوزستانی به این اردو به شرح زیر است: ۵۵ کیلوگرم: علی احمدی وفا

ورزشی

صفحه ۷ شماره ۳۹۳۵ سال سی ام

نوید تکمیل پروژه زمین چمن مصنوعی بزرگ شهر داریون

مدیر کل ورزش و جوانان فارس به همراه رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز و رئیس گروه نظارت بر امکان ورزشی از پروژه زمین چمن مصنوعی بزرگ شهر داریون از توابع شهرستان شیراز که دارای پیشرفت ۹۵ درصدی است بازدید کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان فارس از پروژه زمین چمن مصنوعی بزرگ شهر داریون بازدید کرد. این زمین چمن استاندارد

افتتاح زمین چمن روستای رحمت آباد شهرستان ارسنجان

گردشگری و زیارت استانداری فارس، اسفندیار عبداللہی نماینده مردم شهرستان مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان برگزار شد. زمین چمن روستای رحمت آباد با مساحت ۱۰۵۶ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال احداث شده است. حمیدرضا شادمان رئیس اداره حراست و صدقیه خواست خدای رئیس گروه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان فارس در این سفر همراهی می‌کنند.

تیم ملی هندبال بانوان بلاروس برای انجام چند بازی تدارکاتی وارد تهران شد

در راستای آماده‌سازی تیم ملی هندبال کشورمان جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی جوانان دختر جهان، تیم ملی هندبال بانوان بلاروس برای برگزاری چند دیدار دوستانه وارد ایران شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال بانوان بلاروس برای برگزاری دو دیدار دوستانه با تیم ملی هندبال جوانان دختر کشورمان و به منظور آماده‌سازی و حضور هرچه بهتر در رقابت‌های قهرمانی دختران جهان در مقدونیه وارد ایران شد. کاروان ۲۱ نفره هندبال بلاروس در بدو ورود به فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) مورد استقبال آذین ساکی نایب رئیس بانوان و مسئولین فدراسیون هندبال ایران قرار گرفتند. این از معدود دعوتی است که یک تیم اروپایی قدرتمند در بخش بانوان جهت انجام بازی تدارکاتی وارد کشورمان می‌شود. تیم ملی هندبال جوانان دختر در پنجمین اردوی تدارکاتی خود برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان به سر می‌برد و

دیدار مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد با پدر فوتبال استان

دهقان مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد به همراه نوری مدیرکل امور اجتماعی استانداری، خواست خدایی معاونت فرهنگی و رئیس حفظ و آثار دفاع مقدس و جمعی از مسئولین ستادی اداره کل ورزش و جوانان با بهرام لرکی پدر فوتبال استان دیدار و گفتگو کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، دهقان مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد در این دیدار بهرام لرکی را گنجینه تکرار نشدنی ورزش فوتبال استان عنوان کرد و گفت: مایه مباحث جامعه ورزش است که ذخایر گرانبهایی همچون پدر فوتبال استان را دارد. عین‌الله دهقان مدیرکل ورزش و جوانان استان ضمن تشکر از زحمات چندین ساله لرکی پدر فوتبال کهگیلویه و بویراحمد افزود: وجود سرمایه‌هایی همچون بهرام لرکی پدر فوتبال استان چراغ راهنمایی در راستای رشد و تعالی ورزش است. نوری مدیرکل امور اجتماعی استانداری کهگیلویه و بویراحمد فعالیت‌های ورزشی در راه فوتبال استان و تربیت ورزشکارانی چون شهید فاقی را جواد در راه خداوند دانست. مسعود نوری مدیرکل امور اجتماعی استانداری استفاده از تجربیات پیشکسوتان را ارزنده و مهم عنوان و بر ادامه راه و روش اخلاق مدارانه پیشکسوتانی همچون پدر فوتبال استان تأکید کرد.

نشان طلای شکبیا در تیس روی میز کانتندر سوئد؛ فرجی به برنز رسید

مسابقات تیس روی میز کانتندر سوئد با کسب یک نشان طلا و یک برنز برای نمایندگان کشورمان به پایان رسید. به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری صدا و سیما، در پایان مسابقات کانتندر سوئد فرجی شکبیا در رده سنی نوجوانان زیر ۱۳ سال به نشان طلا رسید و بنیامین فرجی در رده زیر ۱۷ سال صاحب نشان برنز شد. در فینال نوجوانان در رده سنی زیر ۱۳ سال این مسابقات، فرجی شکبیا از ایران در مصاف با لو یون چنگ از چین تاییه با نتیجه نزدیک ۳ بر ۲ به پیروزی رسید و مدال طلای کانتندر جهانی سوئد را برای کشورمان به ارمغان آورد. شکبیا در مرحله نیمه‌نهایی نیز با اقتدار موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر از سد نماینده ایرلند بگذرد و به دور پایانی راه یابد.

اما در مرحله نیمه پایانی رقابت‌های زیر ۱۷ سال، بنیامین فرجی با قبول شکست ۳ بر یک در مقابل کوگان هونگ از چین تاییه به مدال برنز مسابقات دست پیدا کرد. نوجوان شایسته پینگ پنگ کشورمان گیم نخست را با اقتدار شروع کرد و توانست ۱۱ بر ۲ از حریف چین تاییه‌ای خود بگذرد، اما حریف قدرتمند چین تاییه‌ای نبض بازی را در دست گرفت و در سه گیم متوالی ۱۱ بر ۶ به پیروزی رسید. بدین ترتیب بنیامین فرجی که با شکست استیون مورینو دارنده رنکنیک ۳ نوجوانان جهان به نیمه‌نهایی صعود کرده بود با پذیرش شکست در مقابل نماینده شکبیا در مرحله نیمه‌نهایی نیز با اقتدار موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر از سد نماینده ایرلند بگذرد و به دور پایانی راه یابد. سرمربی تیم ملی بود.



استخدام ۳ قاتل برای کشتن شوهر خیانتکار

قتل

زن تایلندی وقتی متوجه خیانت شوهرش شد، ۳ قاتل استخدام کرد تا او را به قتل برسانند. به گزارش صد آتلاین، به نقل از رسانه‌های تایلند، وانیا هامالا ۳۷ ساله وقتی در جریان خیانت همسر تاجرش به نام پیچیت کلیچیندا، ۴۴ ساله قرار گرفت، بارها سر این مسئله با او مشاجره و دعوا کرد اما وقتی دید همسرش به کارهایش ادامه می‌دهد، تصمیم هولناکی برای از بین بردن او کشید. او برای اینکه نقشه خود را عملی کند، با استفاده از یک اپلیکیشن آنلاین به دنبال استخدام قاتل اجاره‌ای بود تا اینکه در اواخر ماه مارس از طریق یک چت‌روم ۳ مرد را برای اجرای نقشه خیانت استخدام کرد. بعد از توافق اولیه، آنها در اول ماه آوریل با یکدیگر دیدار کردند و زن جوان ۳۰۰ هزار بات تایلند به آنها پرداخت تا نقشه قتل را عملی کنند. این زن نقشه قتل را برنامه‌ریزی کرده بود و روز ۸ آوریل از همسرش خواست تا به یک رستوران بیاید، اما خودش سر قرار حاضر نشد و قاتلان اجاره‌ای به جای او به رستوران رفتند و شوهر وی را مورد هدف گلوله قرار دادند، اما او از این حمله جان سالم به در برد و به خانه برگشت. سوء قصد جان سالم به در برد، اما فردای آن روز، جسد بی‌جانش در خانه‌اش در منطقه ماها سراخام

ماجرای جن و خون در بیابان و صورت شکافته زن متهال!

قضات دیوان عالی کشور حکم سنگین قضایی مرد جوانی را که زنی متهال را به بیابان کشانده و بی‌رحمانه هدف ۸۰ ضربه چاقو قرار داده بود، تأیید کردند. به گزارش مشرق، نیمه شب بیست و هشتم فروردین ۱۴۰۰، زن جوانی که ناباورانه از چنگ مرگ گریخته بود، در حالی که ماتوی خود را روی شاهرگ گردنش فشار می‌داد تا از خونریزی بیشتر جلوگیری کند، به سختی خود را به منطقه‌ای در اطراف شهر جدید گلپه‌ار رساند که نمایشگر آنتن‌دهی را روی گوشی تلفن همراهش دید و در حالی که به خاطر گونه شکافته‌اش به زحمت سخن می‌گفت، شماره همسرش را گرفت و نشانی بیابانی را داد که در آنجا هدف ۸۰ ضربه چاقو قرار گرفت بود. طولی نکشید که شوهر «ف» سراسیمه و هراسان خود را به جاده روستایی رساند و پیکر خون‌آلود همسرش را به مرکز درمانی رساند. کادر پزشکی با دیدن اوضاع وحشتناک زنی که هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته بود، بی‌درنگ اقدامات درمانی را آغاز کردند و بدین ترتیب این زن که تا یک‌دهمی مرگ رفته بود، در حالی زندگی دوباره یافت که چهره‌اش با وارد آمدن تیغه کارد به طرز وحشتناکی تغییر کرده بود. با اعلام شکایت زن جوان از مرد ۲۸ ساله‌ای به نام ایمان، پرونده‌ای در این باره تشکیل شد و در روند رسیدگی قضایی قرار گرفت چراکه زن مذکور مدعی بود مرد ۲۸ ساله او را به قصد قتل به بیابان‌های اطراف گلپه‌ار کشانده و هدف ضربات متعدد کارد قرار داده است. از سوی دیگر مرد بی‌رحم نیز به کلاتری گلپه‌ار رفت و خود را تسلیم قانون کرد. ضربه زود شکایت این ماجرای وحشتناک، بررسی‌های پلیسی و قضایی ادامه یافت و در نهایت این پرونده با صدور کیفرخواست در دادسرای عمومی و انقلاب گلپه‌ار به شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد چراکه تحقیقات قضایی از یک ماجرای تکان‌دهنده حکایت می‌کرد. خیلی زود جلسه محاکمه به ریاست قاضی هادی دنیادیده و مستشاری قاضی غلامرضا مصطفوی در مشهد برگزار شد و مرد ۲۸ ساله در حالی پای میز عدالت ایستاد که اظهارات تکان‌دهنده زن جوان سکوت عجیبی را بر جلسه دادگاه حکمفرما کرد. او گفت: «حدود یک سال قبل در یک شرکت تولیدی استخدام شدم و در آنجا برای اولین بار نگاه ایمان گرهِ خورد. او هم در آن شرکت کار می‌کرد و من به دلیل تخصصی که در رشته روان‌شناسی داشتم گاهی با او در پارک‌های چنارنار قرار ملاقات می‌گذاشتم و برای مشکلاتش او را راهنمایی می‌کردم. این دیدارها ادامه یافت تا اینکه روزی پیامکی بر صفحه گوشی تلفنم نقش بست که مرا دعوت به دیداری در پارک لاله کرده بود. با دیدن این پیامک بلافاصله با او تماس گرفتم و پذیرفتم که بعداً ظهر به پارک بروم. وقتی در یکی از خیابان‌های گلپه‌ار منظر ایستادم، او سوار بر یک دستگاه پراید به همراه سه‌ساله‌اش به دنبال آمد، اما در یک لحظه دستم را می‌چپاند و به زور به صندلی عقب پراید انداخت. خودش هم کنارم نشست و در حالی که گردنم را فشار می‌داد و تهدید می‌کرد،

دستگیری قاتل ۲۴ ساله فراری در آباد

فرمانده انتظامی آباد از دستگیری قاتل فراری در کمتر از ۴۰ روز در یکی از محله‌های این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از محله‌های شهرستان آباد، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که فردی ۲۴ ساله به دلیل اختلالات مالی با مردی ۳۴ ساله درگیر و با سلاح گرم وی را به قتل و خواهر مقتول که در همان مکان بوده را نیز مجروح و متواری می‌شود. فرمانده انتظامی آباد ادامه داد: ماموران پلیس تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در کمتر از ۴۰ روز مخفیگاه قاتل را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ مسعودی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه قاتل یک قبضه اسلحه کلت کمری کشف شد، تصریح کرد: متهم پس از اقرار به قتل و سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

به دام افتادن سارق حین سرقت خودرو در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق حین سرقت خودرو، توسط ماموران کلاتری ۲۳ گذشت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: روز گذشته ماموران انتظامی شیراز حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک خودرو پژو آردی که کنار خیابان پارک بود مشکوک و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: شخص داخل خودرو با مشاهده پلیس و بدون توجه به ایست با استفاده از خودرو دیگر به سرعت از محل متواری و ماموران انتظامی وی را تعقیب که با توجه به بن بست بودن کوچه فرد خودرو را رها و وارد حیاط منزل یک شهروند می‌شود. فرمانده انتظامی شیراز گفت: در نهایت ماموران موفق شدند با هماهنگی قضایی متهم را در پشت‌بان آن منزل دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در پرونده متهم ۳ فقره سرقت خودرو به چشم می‌خورد، اظهار داشت: سارق پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل پلیس آگاهی استان شد.